
COMUNE DI FAGNANO CASTELLO 
Provincia di Cosenza 

 
 

SERVIZIO AFFARI GENERALI 
 

Determinazione N.42 
Del 06.05.2011 

 
 
Oggetto: impegno e liquidazione  telefonia mobile n. 23 schede ricaricabili Poste Mobile SpA 
Busines. 
  
L’anno duemilaundici   addì   sei   del mese di  maggio   nel proprio ufficio  
  
  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
Adotta la seguente determinazione 
 

Premesso che con contratto sottoscritto dal Sindaco è stata attivata la portabilità delle schede 
di telefonia mobile ricaricabili  in essere con la Vodafone con Poste Mobile , compreso 
l’abbonamento bimestrale in essere sul numero telefonico in uso al Sindaco  (per un totale di n.23 
SIM), mantenendo gli stessi numeri telefonici e ad un costo di 3 cent. alla risposta senza altri costi 
aggiuntivi;  

Considerato che la portabilità è andata a buon fine ed il servizio clienti Poste Mobili  ha 
attivato n.23 SIM aziendali attualmente in uso agli amministratori e nei vari servizi istituzionali; 

Considerato che il servizio clienti Poste Mobili  ha comunicato, con nota  del 22.04.2011,  
che per garantire il servizio di che trattasi occorre ricaricare il credito del “Borsellino Aziendale” , 
 per come previsto dal contratto in essere  per un importo complessivo  non inferiore a € 400,00;  
Ritenuto di dovere provvedere in merito;  

Richiamata la deliberazione di Giunta Municipale n.6 del 18.01.2011 con la quale sono state 
assegnate le dotazioni finanziarie provvisorie  ai Responsabili dei servizi; 

Visto il  decreto sindacale n. 7 del 10.07.2008, con il quale il sottoscritto , ai sensi e per gli 
effetti di cui all’art. 109, del DLgs 267/2000, è stato nominato Responsabile del Servizio n.1. 
Acquisita l’attestazione di copertura finanziaria di cui all’art. 153, c. 5, DLgs 267/2000; 
Visto il D.lgs. 267/2000; 
  

D E T E R M I N A 
 
 La premessa forma parte integrante e sostanziale del presente atto. 

Di  impegnare e liquidare in favore di Poste Mobile SpA Business l’importo di € 400,00 
comprensivo d’IVA e spese di bonifico, per ricarica di n° 23 SIM  per i servizi mobili prepagati 
business di PosteMobili busines; 

Di emettere il relativo mandato di pagamento per le ricariche delle SIM con Bonifico Bancario 
sul  Codice IBAN : IT49I0760103200000096076468 con causale : Richiesta di Ricarica 
Aziendale 1190003782 00263860785;  

Di imputare la somma € 400,00  sull’Intervento 3 Servizio 1  Funzione 1 Titolo I (Cap. 1006/1) 
del bilancio c.e. in corso di predisposizione ;   
Di trasmettere il presente atto all’Ufficio di Ragioneria per gli adempimenti di competenza. 
Di precisare che la presente determinazione sarà pubblicata, all’Albo Pretorio on-line  

comunale per 15    giorni esecutivi.        


